
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROTOKOL O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK

Název zadavatele:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:
Email:
(dále jen ,,Zadavatel")

Název veřejné zakázky:
Druh zakázky:
Způsob zadáni:

Město Pohořelice
Vídeňská 699, 69123 Pohořelice
00283509
CZ00283509
Be. Miroslav Novák, DiS., starosta města
miroslav.novak@ pohorelice.cz

Skatepark Pohořelice
veřejná zakázka na dodávku
podlimitnI veřejná zakázka na dodávku podle § 53
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní
řízeni

2. Datum a čas zahájení hodnoceni a posouzeni nabídek:

31.10.2023 v 12:00 hod.

3. Přítomné osoby: zadavatel/pověřená osoba/komise, případně jiné osoby:

Jméno a příjmenŕ

· Věra Formanová - předseda komise

· Ing. Darek Haumer

· Ing. Ivo Kudrna
· Petr Hemala

· František Beneš
· jan Staček

· Be. Miroslav Novák, DiS
· Mgr. Patrik Pařil

(dále jen ,,komise")

4. Seznam doručených nabídek:

Identifikační údaje Datum a čas Způsob
JF Construction s.r.o., lČ: 08639884 16.10.2023 Elektronicky

1. se sídlem Stupkova 952/18, 779 00 Olomouc 20:42:37 prostřed nictvimsystému VHODNÉ
UVEŘEJNĚNÍ

5. Prohlášeni přítomných osob o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti:

Niže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o
skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzeni a hodnocení nabídek.



.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Jméno a přIjmení Funkce Datum Podpis

Věra Formanová předseda komise 1.11.2023

Ing. Darek Haumer, MBA hodnotitel 1.11.2023

Ing. Ivo Kudrna hodnotitel 1.11.2023

Petr Hemala hodnotitel 1.11.2023

František Beneš hodnotitel 1.11.2023

jan Staček hodnotitel 1.11.2023

hod notitel, starosta
B,.Mi,o,lavNovák,DiS 1.11.2023

města
hodnotitel,

Mgr. Patrik pařil 1.mistostarosta 1.11.2023
města

6. Kritéria hodnocení:

Celková výše na bídkové ceny vC. DPH (v KČ) 100 % vá ha

7. Způsob hodnoceni dÍ|čÍch kritérii hodnoceni:

Tabulka cenového porovnání:

Účastník1

cena vC. DPH " 4 947 569,00 KČ
b

rozdíl vC. DPH 0,00 KČ

U celkové nabídkové ceny je nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Hodnocená nabídka
získá bodovou hodnotu, která vznikne poměrem:

(hodnota nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce) x 100 bodů
Nejvhodnější cenovou nabídku předložil účastník č. 1.

výpočet bodového kritéria:

! ÚČastník 1
L_

výpočet bodové hodnoty nabídky

(4 947 569,00/4 947 569,00) * 100

Počet Váha
bodů (100 %)

100,00 100 %



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

8. výsledek hodnoceni:

Pořadí nabídek Uchazeč Počet bodů

! JF Construction s.r.o., lČ: 08639884
1' i se sídlem Stupkova 952/18, 779 00 Olomouc 100,00

9. Posouzení nabídek:

Na základě § 39 odst. 4 zákona, komise přistoupila k posouzeni nabídky, se kterým bude uzavřena
smlouva. Ostatní nabídky posuzovány nebyly.

Seznam posuzovaných nabídek:
JF Construction s.r.o., lČ: 08639884

1, se sídlem Stupkova 952/18, 779 00 Olomouc

16.10.2023 Elektronicky
20:42:37 prostřed nictvím

systému VHODNÉ
UVEŘEJNĚNÍ

výsledek posouzení nabídky: Komise posoudila dle § 113 nabídkovou cenu účastníka a nevyhodnotila
ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu.
Komise dále přistoupila k posouzení kvalifikačních kritérii účastníka JF Construction s.r.o., lČ:
08639884, se sídlem Stupkova 952/18, 779 00 Olomouc.

Požadovaná způsobilost/kvalifikace

zák|ad!ý 'působilost

Profesní způsobilost

Technická kvalifikace

Způsob prokázáni

i Doloženo čestným prohlášením.
! Doloženo výpisem z obchodního a živnostenského

rejstříku.
Doloženo osvědčením o řádném plnění stavebních

E

; prací (5x).
l Doložen certifikát ČSN EN ISO 14974.

výsledek posouzení kvaHfikačních kritérií: Splnila kvaliňkační kritéria ANO

10. Seznam účastníků vyzvaných k dop|nění/objasnění nabídky, pokud byli vyzváni:

žádný účastník nebyl vyzván k dop|něnÍ/objasněni nabídky.

11. Seznam vyřazených nabídek, pokud byly nějaké nabídky vyřazeny:

Žádná nabídka nebyla vyřazena.

12. Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek:

Jméno a příjmení

Věra Formanová

Funkce i Datum

. ...,.-..,.-,,.,...
předseda komise 1.11.2023

Podpis



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Ing. Darek Haumer, MBA hod notitel 1.11.2023

Ing. Ivo Kudrna hod notitel 1.11.2023

Petr Hemala hodnotitel 1.11.2023

František Beneš hod notitel 1.11.2023

jan Staček hodnotitel 1.11.2023

hodnotitel, starosta
Be. Miroslav Novák, DiS. 1.11.2023

města
hodnotitel,

Mgr. Patrik Pařil 1.mistostarosta 1.11.2023
města


